[image: image1.jpg]

Администрация Медянского сельского поселения

 Ординского муниципального района

Пермского края

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	26.12.2018
	с.Медянка
	        №
	43-р

Об утверждении учетной политики для целей
целей бюджетного учета администрации
Медянского сельского поселения

Ординского муниципального района

Пермского края на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от  06.12.2011 № 402-ФЗ « О бухгалтерском учете» и приказом Министерства Финансов Российской федерации от 01.12.2010 № 157н «ОБ утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук,государственных (муниципальных) учреждений, и Инструкции по его применению» (далее-Инструкция 157н). Приказа Министерства финансов Российской Федерации «Об утверждении плана счетов бюджетного учета инструкции по применению от 06.12.2010 № 162н.
1.Утвердить учетную политику администрации Медянского сельского поселения для ведения бюджетного учета.

2 Признать утратившим силу распоряжение администрации Медянского сельского поселения от 19.12.2017 № 94-р.
.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2018г.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  главного специалиста, бухгалтера Кузнецову М.И.

Глава поселения – глава администрации

 Медянского сельского поселения                                              П.И.Спирин